БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Октябрьский калайы

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

452600, Октябрьский калайы,
Чапаев урамы, 23

кала округа
ХАКИМИЭТЕ

городского округа
город Октябрьский

452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-// » ______ 2023 й. № « / /  » _____ 2023 г.

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы и лиц, замещающих муниципальные должности Республики Башкортостан в
органах местного самоуправления городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан и урегулированию конфликта интересов в органах местного
самоуправления городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной
службы и лиц, замещающих муниципальные должности Республики Башкортостан в
органах местного самоуправления городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан и урегулированию конфликта интересов в органах местного
самоуправления городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан от 11.04.2016 №1485, следующее изменение:

исключить из состава комиссии Пальчинского А.Е.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. управляющего делами администрации ФайзуллинаМ.З.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Г лава администрации А.Е.Пальчинский